Директору МОУ «СШ №1» г.Николаевска
Карпенко О.Ю.
От родителей (законных представителей)
                                        (нужное подчеркнуть)
________________________________________________________
Фамилия Имя Отчество (последнее - при наличии)
________________________________________________________
Адрес места жительства законного(ых) представителя(ей)
________________________________________________________
________________________________________________________
Адрес места пребывания  законного(ых) представителя(ей)
________________________________________________________
________________________________________________________
Контактный(ые) телефон(ы)________________________________
адрес(а) электронной почты________________________________

Заявление.
Прошу принять  моего ребенка___________________________________________________
                                                                          Фамилия Имя Отчество (последнее - при наличии)
____________________________________________________«____»____________20___г.р.
                                                                                                      дата рождения
адрес места жительства ребенка: _________________________________________________
_____________________________________________________________________________
адрес места пребывания ребенка:_________________________________________________
_____________________________________________________________________________
в _______класс  с  «____»_______________20____г.
Сведения о праве внеочередного или первоочередного приема на обучение в общеобразовательные организации: ___________________________________________________
(в случае подачи заявления о зачислении в 1 класс; при наличии указывается категория)

Сведения о праве преимущественного приема на обучение в образовательные организации
__________________________________________________________________________________
(в случае подачи заявления о зачислении в 1 класс; при наличии указывается категория)

Сведения о потребности ребенка или поступающего в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий ля организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико- педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации:
__________________________________________________________________________________
(в случае наличия указывается вид адаптированной программы)
На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской  Федерации»  прошу организовать для моего ребенка обучение на ___________________ языке и изучение родного  ________________  языка и  литературного чтения на родном _________________ языке.
«____»_______________20____г.          __________________/___________________/
С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен	.

           (Подпись, расшифровка- ФИО)	                          (Подпись, расшифровка- ФИО)

[bookmark: _GoBack]Справку о приеме документов №_____ получил(а) «_____» _____ 20___г